КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 августа   2018 года

                                                             № 198
                ст. Нововладимировская
Об исполнении бюджета

Нововладимировского  сельского поселения

Тбилисского района за 1 полугодие  2018  года
В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьями 6, 41 Положения о бюджетном процессе в Нововладимировском сельском поселении Тбилисского района, утвержденного решением Совета Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского района № 380 от 27 декабря  2013 года, руководствуясь статьей 26, устава Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского  района р е ш и л:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского района за  1 полугодие 2018 год по доходам в сумме 5 967 525,74 рублей и по расходам в сумме  6 640 567,20 рублей, в том числе:

- исполнение по доходам бюджета Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского района за 1 полугодие 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1;

- исполнение по расходам бюджета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района за 1 полугодие 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 2;

- исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района за 1 полугодие 2018 год согласно приложению № 3;

- исполнение целевых программ, утвержденных администрацией Нововладимировского сельского поселения   Тбилисского района на 2018 год согласно приложению № 4.

2. Рекомендовать администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района:

- осуществлять контроль за эффективным и целевым использованием бюджетных средств, обязательным исполнением принятых сметных назначений;

- активизировать работу в 2018 году с целью наполнения бюджета в части недополученных доходов.

3. Администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района  обеспечить опубликование настоящего решения в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района», расположенном по адресу: https://www.info-tbilisskaya.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета  Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района по экономике, бюджету и финансам (Сидорчук).

         5. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Нововладимировского сельского

поселения Тбилисского района
Ю.Б. Ефименко